Litteras Emin. D. Cardinalis Secretarii Status hac in re ad Me
datas in sequentibus - publicamus.- ,lllme ac Revme Domine, Cum
probe sit cognitum imparem omnino esse Apostolicam Sedem neces-
sitatibus, in immensum nunc auctis, sustentandi nempe tam multa fidei et
caritatis opera per universum terrarum orbem, idcirco non parum de
religione meruisse dicendi sunt ii fideles istius regionis, qui te, quidem cum
clero hortante, Petrianam stipem Cor. 40,000.000 et pecuniae insuper vim
Cor. 15,000.000 Missionibus Africae provehendis Communi Patri miserunt.
ltaque acceptum sane habuit Augustus Pontifex id amoris et observantiae
officium ; de ‘quo debitas grates persolvens, id a Deo enixe rogat, ut mu-
neribus suis quam largissimis donatores istos benigne cumulare velit.
Quorum caelestium bonorum conciliatrix itemque paternae benevolentiae
pignus Apostolica sit Benedictio, quam tibi cunctoque gregi curis tuis
credito amanter impertit, Haec tibi referens, libenter occasione utor sensus
existimationis maximae erga te meae profitendi, quibtts sum et permanere
gaudeo Amplitudini Tuae Addictissimus P. Card. Gasparri m. p.

Ordinatie,

Obuli Petri.

Oratio impe-

rata ad
repellendas
tempestates,

Pesonalia.
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2262
1925 .

Perturbationes coeli et aéris, prout annis praeteritis, anno quoque
currenti partes regni, dioecesisque plurimas clade ingenti affecerunt. Cum
autem salus nostra aeterna aeque ac temporalis et quivis rerum prosperus
eventus in Dei manu sit, animos afflictos et angustiis pressos fervidis ele-
vare precibus atque Omnipotentem exorare maxime iuvat, ut mala a fide-*
libus arceat, calamilates ab ipsis avertat et fructus terrae, quibus semper,
post ultimum vero inopiae annum praecipue egemus, protegere atque con-
servare clementer dignetur. Hisce ergo provocamus omnes dioecesis nostrae
sacerdotes, ut‘in missis collectam ,ad repellendas tempestates®, vel si magis
iuvare videtur, pro temporum necessitate illam ,ad postulandam serenitatem*
aut ,ad petendam pluviam“ quotidie, quando rubricae permittunt, ‘usque
finem mensis Octobris a. c. sumant, fidelesque ad preces in eundem finem
fundendas invitent.

2263,
1925 :

Ludoviciis Beck, praep. t., canon. Eccl. Cath. nominatus est iudex
Tribun, Dioec. :

Stephanus Mozoldnypi, praepos, t., v.-a.-diac. et parochus in Tamasi,
necnon Josephus Herger, abbas t., v.-a.-diac. et parochus in Szigetvar
parochi consultores, Stephanus Sipos dr., cam. SS.. defensor vinc. Trib.
Dioec., prof. theol. et Adalbertus Jakab dr., cam. SS., iudex Trib. Dioec.,
director praeparandiae eppalis examinatores ordinarii, Georgius Hajés dr. et
Ladislaus Déry dr. professores theol. examinatores supplentes approbatorii
prof. doctr. relig. pro schol., med. nominati sunt.